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B. Gienealitete & méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gj\,nera!it t tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gfeneraliteti sipas késaj pike, qé mund 8 pengojé verifikimin sipas
dispozitave 18 ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodlit Penal.)
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thjedhjet Vendore 14 Maj 2023 ;
Wi, kgé.gBhahkruari /a EMiL 1AN® L AKo , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar & i drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshitrohen verifikimit {€ ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do & dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave & pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimilzgjedhja/femérimi apo ushirimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojijen ¢ {8 dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
{é pasakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI
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Zgj&ﬁ@%ﬁﬂ iéinar me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé auforitet

wwiikassh.shaiptar ase | huaf? (Vendos X pérbri pérajigies)

1 Ne.dhedstae
| vendimit giygésor |
_té formés s& prevé
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2. A Jeni dénuar me burgim_me vendim givaésor jopérfundimtar nga njé autoritet givgésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshije penale 68 pazgjidhur me vendim gjvgésor {é formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérojigies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime:
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4. A keni oené ndoniéherd [ ndaluar ano arrestuar nga organet linjzbatucse, pér krverjen e
1§ vepre penale? (Vendos X pérbii péigiigies)

PO |55 JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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5. A 8shté calkituar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e sigurisé personale, né fugi
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- Nése po, specifikoni {& dhénat e méposhtme:

Ciykata . Civteti, shieti Vepra penale pér {8 - Vendimi Periudha, data
: : - | cilén akuzoheshit pérfundimtar e
 Neni Llgfi S ‘

6. A &shitd Bshuar ndoniéheréd ndaj personit tuaf njé urdhér kérkimi ndérkombéftar lidhur
me kryerien e veprave nenale? (Vendos X pérbri pérgjicies)

Nése po, speciiikoni t& dhénat e méposhtme:
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7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaj?

(Me périashtim 18 rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hvirie-dalies né nié territor t€ njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérajfigies)
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